
UCHWAŁA 51/20 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 4 marca 2020 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przeznaczenia części środków 

inwestycyjnych RO Podjuchy na budowę ciągu pieszego ulica Kołowska - Dmowskiego w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o przeznaczenie części środków 

inwestycyjnych z puli przyznanej na inwestycję Rad Osiedli w kierunku budowy 100 metrów 

bieżących chodnika łączącego dolny odcinek ulicy Kołowskiej z przystankiem autobusowym 

Dmowskiego NŻ. Z uwagi na trudne uwarunkowania terenowe dopuszcza się miejscowe 

przewężenia ciągu pieszego do 1,5 metra szerokości, miejscowe przeniesienie chodnika na 

drugą stronę jezdni z wykorzystaniem okolicznych terenów ZBiLK, bez wycinki drzew. 

Techniczną możliwość wykonania chodnika potwierdziła przeprowadzona wizja lokalna z 

przedstawicielami ZDiTM Szczecin. Inwestycja ma obejmować budowę 150 metrów 

kwadratowych chodnika. 

 

UZASADNIENIE: 
Projekt przede wszystkim ma na względzie poprawę bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców, 

niesie za sobą również wpływ na estetykę miejsca. Za wnioskiem o realizację projektu stoi wiele 

podpisów mieszkańców oraz 1442 oddanych głosów w SBO 2020. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


